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Kontaktdaten

Geschäftsführung	 Tel.	 Fax	 E-Mail	

Manfred Oehler 		  Geschäftsführer
Diana Oehler 		  Geschäftsführung - ppa
Yvonne Oehler		  Geschäftsführung - ppa
Walter Spinner		  Leitung Technik - ppa
Sascha Riedinger		  Geschäftsführung

+49 (0) 781 / 91 39-

0	 30 	 info@oehlermaschinen.de
11	 30	 d.oehler@oehlermaschinen.de
19	 30	 y.oehler@oehlermaschinen.de
40	 46 	 w.spinner@oehlermaschinen.de
36	 30 	 s.riedinger@oehlermaschinen.de

Betriebsleiter

Andreas Bruder		  Betriebsleitung 44	 30                 a.bruder@oehlermaschinen.de	

Verkauf / Innendienst / Kundenbetreuung

Diana Oehler		  Geschäftsführung - kaufm. Leitung
Yvonne Oehler		  Geschäftsführung / Marketing / Export
Hildegund Zweier		  Auftragskoordination / Import-Export / Zoll
Salvatore Testa		  Verkauf Innen / Export Italien
Robert Galantowski		  IT / TÜV / Verkauf Innen
Anke Koch		  Intrastat / Zoll / Materialwirtschaft
Isabella Rummel		  Buchhaltung

11	 30	 d.oehler@oehlermaschinen.de
19	 30	 y.oehler@oehlermaschinen.de
12	 30	 h.zweier@oehlermaschinen.de
13	 30	 s.testa@oehlermaschinen.de
14	 30	 r.galantowski@oehlermaschinen.de
15	 30	 a.koch@oehlermaschinen.de
35	 30	 i.rummel@oehlermaschinen.de

Einkauf

Luigi Micieli		  Leitung Einkauf 26	 30                 l.micieli@oehlermaschinen.de	

Technik / Werkstatt / Ersatzteile

Claas Mindermann		  Leitung Werkstatt	
Frank Bross		  Leitung Fahrzeugbau	
Ralf Scholz		  Fahrzeugbau Ersatzteile 	
Claas Mindermann		  Service Hofschlepper	
Dieter Fallbracht		  Leitung Ersatzteile	
Ralf Scholz		  Service Ersatzteile	
Rolf Siegel		  Service Motorgeräte	
Felix Armbruster		  Kundendienst Elektrik/Sägen	
Manuel Herp		  Ersatzteile STIHL	

47	 46	 c.mindermann@oehlermaschinen.de
42	 46	 fahrzeugbau@oehlermaschinen.de
49	 46	 r.scholz@oehlermaschinen.de
47	 46	 hofschlepper@oehlermaschinen.de
48	 46	 d.fallbracht@oehlermaschinen.de
49	 46	 ersatzteile@oehlermaschinen.de
41	 46	 r.siegel@oehlermaschinen.de
62	 46	 f.armbruster@oehlermaschinen.de
45	 46	 m.herp@oehlermaschinen.de
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Inland

Außendienst	 Tel.	 Fax	 E-Mail	

+49 (0) 781 / 91 39-

Josef Börsig		  Vertriebsleiter Deutschland 				  
		  Mobil: 	 +49(0)1 51/19 56 63 31

Stefan Wiegele		  Saarland / Rheinland-Pfalz / Süd Westfalen		
		  Mobil: 	 +49(0)1 51/19 56 63 32

Michael Spengler		  Baden-Württemberg				  
		  Mobil: 	 +49(0)1 51/19 56 63 33

Norbert Haermeyer		  Nord Westfalen, Niedersachsen			 
		  Mobil:	 +49(0)1 51/19 56 63 36			 
		  Fax:	 +49(0)54 58 / 93 27 52

Marco Arnold		  PLZ 0 + PLZ 1					   
		  Thüringen, Sachsen, Sachsen-Anhalt  			
		  Berlin, Mecklenburg-Vorpommern			 
		  Brandenburg, Niederlassung Triptis			 
		  Tel.:	 +49(0)3 64 82 / 373 - 0			 
		  Fax:	 +49(0)3 64 82/ 373 -18			 
		  Mobil: 	 +49(0)1 51/19 56 63 37

Hubert Heinl		  Bayern Nord - PLZ 9		
		  Mobil: 	 +49(0)1 51/19 56 63 39	
		  Fax:	 +49(0) 92 34 / 97 41 9 43	

Daniel Mayr		  Bayern Süd - PLZ 8		
		  Mobil: 	 +49(0)1 51/19 56 63 35	

				  
				  
				  
						    
				  

31	 30 	  j.boersig@oehlermaschinen.de 

32	 30	 s.wiegele@oehlermaschinen.de

33	 30	 m.spengler@oehlermaschinen.de

		

		
		  n.haermeyer@oehlermaschinen.de	
			 
	

		   

		  m.arnold@oehlermaschinen.de 
		  info@oehlermaschinen-triptis.de

		

		  h.heinl@oehlermaschinen.de

		

		  d.mayr@oehlermaschinen.de
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Werksvertretungen
Inland

Hessen / südl. Niedersachsen			 

Helmut Güldner	 Mobil: 	 +49 (0) 1 71 / 1 97 74 00	

	 Tel.: 	 +49 (0) 6641 / 963 90
	 Fax : 	 +49 (0) 6641 / 963 90
	
	 E-Mail: 	 info@h-gueldner.de			 
							    
	

Egbert Güldner	 Mobil:	 +49 (0 )1 60 / 4 50 05 03			 
	
								     
	 Tel.:	 +49 (0) 6641 / 963 90					   
	 Fax:	 +49 (0) 6641 / 29 09
	 E-Mail: 	 info@h-gueldner.de

Patrick Stein	 Mobil:	 +49 (0 )1 52 / 52 15 34 31				  
								     
	 Tel.:	 +49 (0) 6641 / 963 90					   
	 Fax:	 +49 (0) 6641 / 29 09
	 E-Mail: 	 patrick.stein@h-gueldner.de

Schleswig-Holstein

Firma Kranich GmbH	 Tel.:	 +49 (0) 43 31 / 9 11 22		
	 Fax:	 +49 (0) 43 31 / 9 11 91		

	 E-Mail: 	  info@krainch-gmbh.de
			   www.kranich-gmbh.de			 
							    
	

Lars Härtel	 Mobil:	 +49 (0) 1 79 / 91 46 62 5	

Außendienst Schleswig-Holstein

Michael Lorenzen	 Mobil:	 +49 (0) 1 71 / 41 46 24 6	
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International

Exportleitung / Vertrieb / Geschäftsführung					   

Luxemburg, Belgien, Niederlande

Österreich

Frankreich

Schweiz

Bulgarien

Sascha Riedinger	 Mobil: 	 +49 (0) 151 / 19566352	

	 Tel.: 	 +49 (0) 781 / 91 39 36
	 Fax : 	 +49 (0) 781 / 91 39 30	
	
	 E-Mail: 	 s.riedinger@oehlermaschinen.de

Sandro Esposito	 Mobil: 	 +49 (0) 151 / 19566334	

	 Tel.: 	 +49 (0) 781 / 91 39 34
	 Fax : 	 +49 (0) 781 / 91 39 30	
	
	 E-Mail: 	 s.esposito@oehlermaschinen.de

Josef Börsig	 Mobil: 	 +49 (0) 151 / 19566331	

	 Tel.: 	 +49 (0) 781 / 91 39 31
	 Fax : 	 +49 (0) 781 / 91 39 30	
	
	 E-Mail: 	  j.boersig@oehlermaschinen.de 

Richard Berron	 Mobil: 	 +33 (0) 6 83 84 08 84

	 Tel.: 	 +33 (0) 3 88 07 79 03	
	
	 E-Mail: 	  richard.berron@wanadoo.fr

Völlmin Landtechnik AG	 Tel.: 	 +41(0 )6 19 85 86 66
	 Fax : 	 +41(0) 6 19 85 86 67
	
	 E-Mail: 	  info@voellminag.ch

OPTICOM  LTD.	 Tel.: 	 + 359 42 600 156
	 Fax : 	 + 359 42 616 640 
	
	 E-Mail: 	 Opticom@opticom-bg.com
		  www.opticom-bg.com
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Dänemark

Lettland

Serbien

Slowenien

Tschechien

Praestbro Maskiner A/S 	 Tel.: 	 +45 (0) 98 86 72 88
	 Fax : 	 +45 (0) 98 86 74 66	
	
	 E-Mail: 	 firma@praestbromaskiner.dk 
		  www.prastbro.dk

Stadil Smede & Maskinforrting A/S	 Tel.: 	 +45 (0) 97331005
	
	 E-Mail: 	 stadil@stadil.dk
	  	 www.stadil.dk 

SIA SILJA	 Tel.: 	 + 371 671 49650
	 Fax : 	 + 371 671 49660	
	
	 E-Mail: 	 silja@silja.biz 
		  www.silja.biz 

Almex d.o.o.	 Tel.: 	 +381 (0) 13 30 65 15
	 Fax : 	 +381 (0) 13 30 65 25

	 E-Mail: 	 almex@panet.rs 
		  www.almex.rs 

Mehanizacija Miler	 Tel.: 	 +386 (0) 2620440
	 Fax : 	 +386 (0) 28232959	
	
	 E-Mail: 	  miler@amis.net
		   www.mehanizacija-miler.si

TECH.INVEST Bohemia s.r.o.	 Tel.: 	 +42 (0) 777 53 32 60

	 E-Mail: 	 peskova@tech-invest.cz
			 

Jirí Milisterfer - Agrom	 Mobil: 	 +42 (0) 777 59 02 14

	 Tel.: 	 +42 (0) 383 324 405
	
	 E-Mail: 	 milisterfer@strakonice.cz
		  www.milisterfer.cz
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Slowakische Republik

Ukraine

Ungarn

Polen

Hriadel s.r.o	 Tel.: 	 +421 (0) 9 03 70 74 67
	
	 E-Mail: 	  hriadel@hriadel.sk 
		   www.hriadel.sk 

Astra Group	 Tel.: 	 +38 044545 5600
	
	 E-Mail: 	  mzavada@astra-group.com.ua 
		   www.astra-group.com.ua  

Axiál Kft.	 Tel.: 	 +36 (0) 79 2 64 32
	 Fax : 	 +36 (0) 36 79 52 64 39

	 E-Mail: 	  axial@axial.hu 
		   www.axial.hu 

BAG Polska Sp. z o.o.	 Tel.: 	 +48 (65) 536 91 99
	
	 E-Mail: 	  magazyn@bagpolska.pl


